
Zobrazit e-mail on-line
 

  

Milé čtenářky, milí čtenáři,
 

vítáme vás u prvního vydání newsletteru projektu PART, který je určen pro všechny,
kterým dává smysl zapojovat se aktivně do fungování nástrojů evropských politik.  

 

Vyhodnocení květnového dotazníkového šetření
 

V průběhu května proběhlo dotazníkové šetření k podmínkám a potřebám lidí
zapojených za nestátní neziskové organizace v řídících a monitorovacích orgánech
evropských fondů a Národního plánu obnovy.

Výsledky šetření najdete tady

Draghiho zpráva
 

Draghiho zpráva ze září 2024 se zabývá evropskou konkurenceschopností a budoucností

Evropské unie. Části návrhů Draghiho zprávy již přijala předsedkyně Evropské komise Ursula

von der Leyenová pro pracovní program jejího funkčního období 2024–2029. 

Chci si přečíst celou zprávu

Národní konvent o EU

Národní konvent o Evropské unii vydal doporučení vzniklá na základě kulatého stolu z 4. října

2024 na téma “Česko a priority nové Evropské komise na období 2024-2029.” 

Více o doporučeních

  

AKCE

28. 11. 2024 od 13:00 do 17:00 se v Impact HUB Praha koná workshop pro nevládní organizace
a jejich sítě, které se zabývají advokační činností, na téma participace - "Rozhodování blíže
lidem: Zapojování občanské společnosti do veřejného rozhodování". Více informací zde.
 

SAVE THE DATE
4. 12. 2024 proběhne setkání nominantů a nominantek za účasti vládní zmocněnkyně Kláry
Šimáčkové Laurenčíkové.

  

KRÁTCE

 

Glopolis spustil Stronger Roots Academy - praktické webináře pro sítě neziskových

organizací. Už ve středu 6. listopadu od 13:00 se můžete připojit na webinář "Sítě organizací a

jejich dopad: Jak efektivně zapojit členy do strategického plánování?", kterým vás provede Jana

Miléřová.

SLEDUJTE NÁS, AŤ VÁM NEUTEČOU ŽÁDNÉ NOVINKY:

Zbyněk Machát

Manažer projektu PART

www.glopolis.org

Odesílatelem tohoto e-mailu je Glopolis o.p.s.

Botičská 1936/4, 128 00 Praha 2, Česká republika
 

 

Nepřejete si nadále od nás dostávat zprávy? To nás mrzí. Tady se můžete odhlásit. 

https://glopolis.ecomailapp.cz/campaigns/render/67/4497196f0a8d8faca3150e12df3c7fea#
https://docs.google.com/presentation/d/1SQcVMmCeqAgcyQMHvzQuEJPni8hjhTCB/edit?usp=sharing&ouid=115106724793260342849&rtpof=true&sd=true
https://commission.europa.eu/document/download/97e481fd-2dc3-412d-be4c-f152a8232961_en
https://tvorimevropu.cz/2024/10/22/doporuceni-narodniho-konventu-o-eu-cesko-a-priority-nove-evropske-komise-na-obdobi-2024-2029/
https://glopolis.org/stronger-roots/pozvanka-na-workshop-rozhodovani-blize-lidem-zapojovani-obcanske-spolecnosti-do-verejneho-rozhodovani/
https://glopolis.org/stronger-roots/spoustime-stronger-roots-academy-webinare-pro-site-neziskovych-organizaci-registrujte-se/
https://www.facebook.com/Glopolis
https://www.linkedin.com/company/1733598/admin/dashboard/
https://www.glopolis.org/
https://glopolis.ecomailapp.cz/campaigns/render/67/www.glopolis.org
https://glopolis.ecomailapp.cz/public/unsubscribe-test

